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Тениска Федерација на Северна Македонија 
Македонска лига во тенис за Mажи 2022 

 

Рб Тениски клуб 1 2 3 4 5 

1 Тениски клуб Југ-Скопје  70 61 61 70 

2 Тениски клуб Неготино-Неготино 07  24 43 50 

3 Тениски клуб Поинтер-Скопје 16 42  43  50 

4 Тениски клуб  МТП-Скопје 16 34 05  50 

5 Тениски клуб Тумба-Куманово 07  05 05 05  

Распоред на играње по денови 

     

Прв ден 09.07.2022 година во ТК ПОИНТЕР-Скопје 

Почеток 10:00 часот,        Т.К."Тумба"-Куманово              Т.К."  Поинтер"- Скопје       0 5            

Почеток 10:00 часот    Т.К." Југ" -Скопје            Т.К."  MTP "-Скопје          6 1 

Слободен ТК Неготино-Неготино         

Втор  ден  10.07.2022 година во ТК Југ-Скопје 

Почеток 10:00 часот,              Т.К."Југ"-Скопје        Т.К."Тумба"- Куманово   7 0 

Почеток 10:00 часот,             Т.К."Неготино " Неготино   Т.К."МТП"Скопје                 4 3 

Слободен ТК Поинтер-Скопје                      

Трет ден 11.07.2022 година  

Почеток 10:00 часот,        Т.К." Југ" -Скопје                            Т.К."Поинтер"-Скопје           6 1 

Почеток 10:00 часот    Т.К."  Неготино"- Неготино          Т.К."  Тумба"-Куманово          5 0              

Слободен ТК МТП-Скопје 

Четврти ден 12.07.2022 година  

Почеток 10:00 часот,        Т.К."  Југ" Скопје  Т.К."  Неготино"Неготино        7 0 

Почеток 10:00 часот,                                        Т.К."Поинтер"-Скопје                     Т.К."МТП"Скопје                         4 3 

Слободен ТК Тумба Куманово 

Петти ден 13.07.2022 година  

Почеток 10:00 часот,        Т.К."  Поинтер Скопје  Т.К."  Неготино"Неготино   4 2 

Почеток 10:00 часот,                                        Т.К."Тумба"- Куманово                 Т.К."МТП"Скопје                     05 

Слободен ТК Југ-Скопје 
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Табела 

место. Клуб Град Меч Победа Пораз Бод Меч разлика 

1 ТК ЈУГ Скопје 4 4 0 8 26/2 

2 ТК ПОИНТЕР Скопје 4 3 1 6 14/11 

3 ТК НЕГОТИНО Неготино 4 2 2 4     11/14 

4 ТК МТП Скопје 4 1 3 2    10/15 

5 ТК ТУМБА Куманово 4 0 4 0 0/22 

             Извештај од делегатот:  

             Победник на Лигата за Мажи во 2022 година  е     ТК ЈУГ Скопје   

                                                                             . Скопје, 14.07.2022 година           

 Тениска Федерација на Северна Македонија 

            Натпреварувачко-Судиски Комитет 
                                                                             
 
 

                            ТЕНИСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

                                    МАКЕДОНСКА ЛИГА ВО ТЕНИС ЗА МАЖИ 

 

НОМИНАЦИЈА НА ЕКИПА ТЕНИСКИ КЛУБ ЈУГ-СКОПЈЕ 

табла Име Презиме Дата рагање АТП ранг ТФСМ ранг 

1 Александар Лазаров (БУЛ) 06.10.1997 379 Дв.918  

2 Резарт Цунгу (МНЕ) 18.07.1998 763  

3 Дује Кекез (ХРВ) 30.03.1993 908  

4 Томислав Јотовски 27.10.1990 Дв.893 2 

5 Бесир Дургути 19,08,1993  5 

6 Дарко Колевски 07.11.2004  9 

7 Димитар Грабул 05.11.1981  16 

7 Калин Ивановски 11.05.2004  16 

9 Ѓорги Јанкуловски 26.02.2002  27 

10 Петар Нестеров (БУЛ) 07.03.2003   

10 Лука Љубен Андонов 26,02,2001   

10 Петар Нестеров (БУЛ) 07.03.2003   

Капитен Владимир Андонов    

НОМИНАЦИЈА НА ЕКИПА ТЕНИСКИ КЛУБ НЕГОТИНО- НЕГОТИНО 

табла Име Презиме Дата рагање АТП ранг ТФСМ ранг 

1 Миљан Зекиќ (Срб)  274, Дв.864  
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2 Пеџа Крстин (Срб)  408  

3 Лука Павловиќ (Фра)  837  

4 Данило Петровиќ (Срб)  870.   

5 

капитен 

Стефан Мицов 12,08,1992  3 

6 Иван Манасов 14,08,1998  4 

7 Александар Богевски 19.11.1981  27 

7 Кире Лазов 09.03.1992  27 

9 Александар Лазовски 07.01.1984   

9 Душан  Костадиноски 15.01.1992   

9 Димитар Ристовски 05.01.1991   

9 Васко Здравкин 09.01.1989   

НОМИНАЦИЈА НА ЕКИПА ТЕНИСКИ КЛУБ МТП-СКОПЈЕ 

табла Име Презиме Дата рагање АТП ранг ТФСМ ранг 

1 Елдин Хусеиновиќ 15,09,2003  6 

2 Амар Хусеиновиќ 02,05,2007  11 

3 Андреј Милевски 31,10,2004  11 

4 Фреск Силхаси (кос) 08.02.2004  23 

5 Дамјан Домазетовски    

5 Игор Андоновски    

5 Грегор Стојнев 08.04.2008   

5 Енсар Пепиќ    

капитен Круно Деспотовски    

 

НОМИНАЦИЈА НА ЕКИПА ТЕНИСКИ КЛУБ ПОИНТЕР-СКОПЈЕ 

табла Име Презиме Дата рагање АТП ранг ТФСМ ранг 

1 Горазд Србљак 28,03,2005 871, Дв.848  

2 Обрад Марковски 11.01.2000  16 

3 Марко Стоилковски 28,03,2005  16 

4 Петар Веселинов 17,09,2004  22 

5 Мартин Владевски 25,06,2006   

5 Михаил Кусески 18,02,1998   

5 

Капитен 

Илија Мартиноски    
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НОМИНАЦИЈА НА ЕКИПА ТЕНИСКИ КЛУБ ТУМБА-Куманово 

табла Име Презиме Дата рагање АТП ранг ТФСМ ранг 

1 Виктор  Димитриевски 05,02,1998  16 

2 Иван Ивановски 03,10,1996  25 

3 Ацо Латиновски 24.12.1964   

3 

капитен 

Далибор Димковски 22,12,1979   

       3 
Игор Поп Глигоров 02,08,1976   

       3 
Маријан Томовски    

      3 
Борис Атанасов    

      3 
Славко Саздовски 03.03.1970   

      3 
Игор Соколовски    

      3 
Кристијан Тодоровски    

 

 

 

   

  

 

 
 
           Skopje,07.07.2022 godina           Teniska Federacija na Severna Makedonija 

                       Natprevaruva~ko-Sudiski  komitet 

     
 
 


